ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BARROS

_____________________________________________________________________

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

LOCAIS DE PROVAS

 SENIO REINOLDO KIRST, PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL BARROS,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO os Locais de Provas do Concurso Público nº 01/2015 conforme

segue:

A PROVA OBJETIVA PARA TODOS OS CARGOS SERÁ REALIZADA NO DIA 20 DE

DEZEMBRO DE 2015, NA ESCOLA MIGUEL BURNIER RUA JOÃO ALFREDO

SCHERER S/ Nº ESQUINA COM A RUA JOSÉ ROBERTO VOGT, CORONEL BARROS –

RS, NOS SEGUINTES HORÁRIOS:

PERÍODO MATUTINO

Das 8h e 30min ás 11h e 30min para os seguintes cargos:

BIÓLOGO

ENFERMEIRO

MÉDICO CLÍNICO GERAL

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRÍCIA

PROFESSOR DE ARTE

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

PROFESSOR DE SÉRIES/ANOS INICIAIS

VETERINÁRIO

Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após as 8h e 30min, sob qualquer alegação.

PERÍODO VESPERTINO

Das 13h e 30min ás 16h e 30min para os seguintes cargos:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 4

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 20H

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 30H

INSTALADOR HIDRÁULICO

MERENDEIRA/FAXINEIRA 30H

MERENDEIRA/FAXINEIRA 40H

NUTRICIONISTA

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após as 13h e 30min, sob qualquer alegação.

https://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=&url=http://www.coronelbarros.rs.gov.br/noticias/1_programa_municipal_de_premiacao_a_consumidores_de_coronel&psig=AFQjCNGHe4NT-ab6aY2R7OheIz5vF2f-LA&ust=1447343571778099

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BARROS

_____________________________________________________________________

Coronel Barros, 09 de dezembro de 2015.

SENIO REINOLDO KIRST

Prefeito Municipal

https://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=&url=http://www.coronelbarros.rs.gov.br/noticias/1_programa_municipal_de_premiacao_a_consumidores_de_coronel&psig=AFQjCNGHe4NT-ab6aY2R7OheIz5vF2f-LA&ust=1447343571778099